



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 25348/2024/R

Al nome di:

Cognome **CESERI**
Nome **FABIO**
Data di nascita **27/06/1961**
Luogo di Nascita **BORGO SAN LORENZO (FI) - ITALIA**
Sesso **M**

sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI FIRENZE

FIRENZE, 17/05/2024 12:23

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO



(Handwritten signature)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.



**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
CESERI	FABIO	BORGIO SAN LORENZO	27/06/1961	M		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Contact

Via Che Guevara
3393767210 (Mobile)
ceseri@gmail.com

www.linkedin.com/in/fabio-ceseri-b5a09512 (LinkedIn)

Top Skills

Social Networking
Blogging
Social Media

Languages

inglese

Certifications

Mugello Sport

Fabio Ceseri

Consulente Content Creator - Copywriter - Founder Mugello Sport -
Collaboratore Ok Mugello

Borgo San Lorenzo Tuscany Italy

Summary

Mi occupo di comunicazione, sport marketing e sponsorship.

La mia pagina Facebook

<https://www.facebook.com/Fabceseri/>

Non andare dove ti porta il cuore, ma porta il cuore, ovunque tu vada.

Questa è la frase che più di tutte mi rappresenta.

Sono Fabio Ceseri nato circa 60 anni fa a Borgo San Lorenzo in provincia di Firenze. La mia città è inserita in un territorio che considero unico che è il Mugello.

La lettura è sempre stata un'attività che mi ha sempre accompagnato.

Dopo 13 anni di lavoro come dipendente comunale di Firenze nel 1998 decido di abbandonare un lavoro sicuro ed approdare presso una casa di riposo.

Di questo ente sono stato Responsabile delle Risorse Umane dove prestavano servizio 140 persone.

In questo periodo ho anche iniziato un lunghissimo periodo di formazione sia inerente il settore dove ero impegnato, sia in altri aspetti come la comunicazione, fundraising, marketing. etc.

Ho frequentato la facoltà di scienze politiche all'Università di Firenze. Presso l'Università di Bologna nella sede di Forlì, ho partecipato al master come "Fundraiser manager" e successivamente in "Social Media Manager".

Sempre in quella sede partecipo ad altre occasioni formative come al corso per "La raccolta fondi e comunicazione per le strutture socio sanitarie"

Nel 2005 fonda una cooperativa sociale di tipo A (socio educativa) insieme ad un gruppo di donne e nel 2006 diventa social media manager di alcune ONG.

Nel 2008 entra a far parte come collaboratore esterno dell'agenzia di comunicazione "Idea Comunicazione" e per tre anni, ha gestito la testata giornalistica online "Piazza delle Notizie".

Nel 2010 inizio a specializzarmi solo nella comunicazione e inizio a collaborare con alcune associazioni sportive come consulente e fundraiser come pure per la Fondazione Polis che si occupava del Dopo di Noi.

In questo periodo si aprono varie collaborazioni tra cui nel 2015 quella con l'agenzia KUNA di Borgo San Lorenzo e con varie associazioni sportive del territorio.

Concludo per il momento la mia formazione con il Master della Bocconi come "Sport Manager e manager sponsorship" avendo deciso di indirizzarmi verso l'esperienza nel marketing e comunicazione sportiva.

Experience

Andrea Bognesi

Consulente copywriter

May 2023 - Present (1 year)

SCA partners San Piero a Sieve - Italia

Bio Scienze - Bellezza Mia

Copywriter freelance

September 2023 - Present (8 months)

Borgo San Lorenzo - Toscana - Italia

OK!Mugello

Collaboratore esterno

January 2023 - Present (1 year 4 months)

Borgo San Lorenzo - Toscana - Italia

Mugello Sport

Associate Founder

May 2019 - Present (5 years)

Italy

Content Creator

Campagne comunicazione

Social media marketing

Pubblicità

Marketing sportivo

Pubbliche relazioni

Education

Forlì

Qualifica di Fundraiser e social media manager, c/o FUND RAISING SCHOOL di Forlì · (2012 - 2012)

Università degli Studi di Firenze

Scienze politiche, Servizi Sociali · (2007 - 2009)

SDA Bocconi

Sport Marketing & Sponsorship · (April 2020 - June 2021)